АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2015 г. № 831\1

О назначении ответственных лиц

за разработку и реализацию программы

 «Доступная среда» на 2014-2016 г.г.

 в Истринском муниципальном районе

В  целях осуществления контроля по реализации Муниципальной программы

«Доступная среда» на 2014-2016 г.г. в Истринском муниципальном районе

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить ответственных:

1.1.За разработку, утверждение и осуществление контроля по реализации программы в

городских и сельских поселений  руководителей администраций городских и сельских

поселений:

Городское поселение Истра - Мирза С.Л.;

Городское поселение Дедовск - Ботвинину Н.А.;

Городское поселение Снегири - Веселова В.В.;

Сельское поселение Бужаровское - Чугунова А.В.;

Сельское поселение Букаревское - Сугробова В.П.;

Сельское поселение Ермолинское – Емельянова В.Н.;

Сельское поселение Ивановское - Ахапкина А.А.;

Сельское поселение Костровское - Раеву Е.П.;

Сельское поселение Лучинское  - Булавкина В.П.;

Сельское поселение Новопетровское - Выросткову Н.П.;

Сельское поселение Обушковское - Дмитриеву Л.В.;

Сельское поселение Онуфриевское - Панфилову Л.А.;

Сельское поселение Павло-Слободское – Лахова А.И.;

Сельское поселение Ядроминское – Клачкова А.Ю.

1.2.За реализацию программы в городских и сельских поселениях:

Городское поселение Истра – Старшинина А.А., первого заместителя Руководителя

администрации;

Городское поселение Дедовск – Волкову И.Ю., главного специалиста администрации;

Городское поселение Снегири – Кольцову Л.Г., ведущего специалиста администрации;

Сельское поселение Бужаровское – Гудкову Л.И., старшего инспектора организационно-

правового отдела администрации;

Сельское поселение Букаревское – Коржнева А.В., первого заместителя Руководителя

администрации;

Сельское поселение Ермолинское – Емельянова В.Н., Руководителя администрации;

Сельское поселение Ивановское – Владимирову Л.А., старшего инспектора отдела

организационно-правовой кадровой работы и делопроизводства администрации;

Сельское поселение Костровское – Шматову И.А., старшего инспектора администрации;

Сельское поселение Лучинское  - Степанову Л.Н., ведущего специалиста отдела

бухгалтерского учета и отчетности администрации;

Сельское поселение Новопетровское – Пиховскую Г.П., главного специалиста

администрации;

Сельское поселение Обушковское – Михарева С.С., начальника отдела благоустройства и

общих вопросов администрации;

Сельское поселение Онуфриевское – Шугаеву Л.В., главного специалиста

администрации;

Сельское поселение Павло-Слободское – Маркусь О.Н., начальника сектора отдела

организационного обеспечения администрации;

Сельское поселение Ядроминское – Краснову И.С., старшего инспектора администрации.

1.3.За реализацию программы в сферах:

Здравоохранения – главных врачей учреждений здравоохранения Истринского

муниципального района:

ГБУЗ МО «Истринская районная клиническая больница» - Бахитова В.В.;

ГБУЗ МО «Дедовская городская больница» - Афонина С.В.;

ГБУЗ МО «Ново-Петровская сельская участковая больница» - Травкину В.А.;

ГБУЗ МО «Павловская участковая больница» - Арбузову В.А.;

ГБУЗ МО «Истринская станция скорой медицинской помощи» - Шмакова А.Г.;

Образования – эксперта отдела развития Управления образованием Алексееву Л.А.;

Культуры – начальника Управления по культуре Жерлыгину М.Б.;

Физической культуры, спорта и работы с молодежью – Дорофеева А.Е., заместителя

Управления по физической культуре, спорту и работе с молодежью;

Жилищно-коммунального хозяйства – Иванову Т.В., начальника управления жилищно-

коммунальной хозяйства и благоустройства;

Дорожного хозяйства и транспорта – начальника управления дорожной деятельности и

организации транспортного обслуживания Подколзина А.В.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Отделу социальной поддержки граждан администрации Истринского муниципального

района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете и на официальном

сайте района.

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации Истринского муниципального района Юлынцеву И.Б.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                                     А.Г. Дунаев